ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КАЛЯЗИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	«14»  марта 2016 г.

	№ 5/33-4

	г. Калязин

	О результатах конкурса среди обучающихся общеобразовательных учреждений Калязинского района на лучшее сочинение, посвященное теме выборов

В соответствии с комплексом мероприятий, приуроченных ко  Дню  молодого избирателя, утвержденного постановлением комиссии  от 21.01.2016 г. № 3/21-4, решением конкурсной комиссии (протокол №1 от 19.02.2016 г.) Конкурса среди обучающихся общеобразовательных учреждений Калязинского района на лучшее сочинение,  посвященное теме выборов,  территориальная избирательная комиссия Калязинского района   постановляет:
1. Наградить Почетной грамотой Зайцеву  Марию Александровну, обучающуюся МОУ Городской основной общеобразовательной школы, (учитель Сорокина О.Н.), занявшую первое место  в Конкурсе среди обучающихся общеобразовательных учреждений Калязинского района на лучшее сочинение,  посвященное теме выборов.

2.  Выдать участникам конкурса сертификаты за участие в районном конкурсе.

3. Отметить благодарственными письмами педагогов, оказавших помощь обучающимся в подготовке работ.

4. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Калязинского района в информационно – коммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Калязинского района
	                            М. Н. Емельянова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Калязинского района
	                    С.Н.Лешин

	МП